
UCHWAŁA NR XVII.129.21 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 26 marca 2021 roku   

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla 

obszaru położonego w gminie Kalinowo, w obrębie Kalinowo, obejmującego działki o nr ewid.  265/11, 

265/12, 265/13, 265/14, 265/15 i 265/16. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru 

położonego w gminie Kalinowo, w obrębie Kalinowo, określonego w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 

2. Celem sporządzenia planu jest w szczególności wyznaczenie w jego granicach terenów infrastruktury 

technicznej – wodociągi, związanych z funkcjonowaniem i obsługą istniejącego ujęcia wody oraz stacji 

uzdatniania wody. 

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego powinien zawierać w szczególności ustalenia 

wynikające z treści art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Mieczysław Głębocki                      

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNINIE 

 

Do uchwały Rady Gminy Kalinowo w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru położonego w gminie Kalinowo, w obrębie Kalinowo 

obejmującego działki o nr ewidencyjnych 265/11, 265/12, 265/13, 265/14, 265/15 i 265/16. 

 

 W aktualnie obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w obrębie Kalinowo, Gmina Kalinowo zwany „Kalinowo II” uchwalonym Uchwałą Nr X/63/11 Rady Gminy 

Kalinowo z dnia 18 listopada 2011 roku  działka nr 265/11 jest przeznaczona jako W – teren ujęcia wody, 

natomiast pozostałe działki w planie jw. są  przeznaczone jako MN – tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

Opracowanie  nowego planu pozwoli na dalszą rozbudowę o obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej   

istniejącej stacji poboru i uzdatniania wody dla prawidłowego jej funkcjonowania w przyszłości. 

  

  

 


